TAV: 1 - GRUPPO TELAIO

10087331 10060001 10060278
COPERCHIO SERBATOIO OR 114 SERBATOIO ACQUA
TAMPOGRAFATO S/BECCUCCIO TROPPO PIENO
10060003 10060004 10079894
TAPPO D.8 H.7 VITE TC M4X80 ZINCATA NERA TUBO SILICONE L= 50 MM D. 4X8

10060005 10060006 10087329
INTERRUTTORE CAF/VAP INTERRUTTORE GENERALE COPERCHIO SUP PER
MINI-LAV.VO
7
10060008 10079895 10087291
DADO M4 TUBO SILICONE L=150 MM D4X8 RUBINETTO ASSEMBLATO
ATT.RAP.

EP 800




TAV: 1 - GRUPPO TELAIO

10087292
TUBO TEF.L=110 MM D.4*2
O.NEW

10087232
VITE PARKER 4.8 X13

&

10087293
CARROZZERIA BIANCA
VERN.TAMPOG. NEW

ik

10060013 10060014 10060015
DADO SERRAGGIO RUB. POMELLO VAPORE TUBO VAPORE
)
10060016 10060018 10060019
CANNETTA MONTALATTE FONDELLO SOTTOCOPPA DAVANZALE

10060020
TAPPO D.6 H.6

10060021
VITE AUTOF. 2.9X13 IC TC

10060022
GRIGLIA RACCOGLI GOCCE

EP 800




TAV: 1 - GRUPPO TELAIO

10060023
CASSETTO RACCOGLI GOCGCE

10088022
VITE PARKER 3.5X9.5

10060024
FONDO MACCHINA COMPLETO

10060025
BASE MACCHINA

10089049
PASSACAVO D6

10079764
RONDELLA 4.2°6.80.5

10079854
OR 2015 VITON

10088180
MOLLETTA X AGGANCIO RAPIDO

10087324
BECCUCCIO TROPPO PIENO
SERBATOIO

EP 800




TAV: 2 - GRUPPO IDRAULICO

10060026
VITE M3X6 TC CE

10087294
STAFFA SUPPORTO
ELETTROVALVOLA X EP800

o

10060028
ROND. 4 ELAST.DENT.

10060029
VITE AUTOF. 3.5X9.5 TSP TC

10060040
VITE PARKER 4.2X9.5 TSP TC

&

10087295
ELETTROVALVOLA ASS. 230V X
EP800

¥
-9

10087296
TUBO TEF.L=60 D.4*2 O.NEW

10060032
SILENZIATORE ASS.

10060033
FILTRO COMPLETO

-

10060034
TUBO SIL. L= 350 MM D. 4X8

10060035
ANELLO X POMPA

&

10060036
POMPA 230V-50HZ TIPO EP5/P

EP 800




TAV: 2 - GRUPPO IDRAULICO

10060037 10088179 10087297
BOCCOLA OTTONE INT. 14 EST. RACC.DRIT.1/8 GAS SEDE TUBO TEF.L=200 MM D.4*2
16H6 OR*MOLLETTA O.NEW
\r b |
10060039 10088025 10088027
STAFFA SUPPORTO POMPA ASS. PORTA MORSETTIERA E MORSETTIERA A TRE POLI
FERMACAVO
10088026 10060041 10060042

VITE AUTOF. 3,5X14,5 X PORTA
MORSETTIERA

VITE P. 3.56X22 TCTC SP

10088031
OR 2021 VITON X R.V.

10079764
RONDELLA 4.2°6.8"0.5

10079854
OR 2015 VITON

EP 800




TAV: 2 - GRUPPO IDRAULICO

10088180
MOLLETTA X AGGANCIO RAPIDO

EP 800




TAV: 3 - GRUPPO CALDAIA / EROGATORE

10088055
TERMOSTATO NN 104°C
ELECTROVAC

10060043
STAFF.SUPP.TERMOSTATI-TERM
OFUSIB.

10060044
TERMOSTATO 140° NC

10087298
RACCORDO DIRITTO M8*1
ATT.RAP.

10060046
DADO M5

10060047
ROND. INOX D.5

10079820
FASTON OTT. MASCHIO DIRITTO
6.3X0.8

10060048
CALD. SUP. MISTA 230V 800W

10088031
OR 2021 VITON X R.V.

10087299
RACC.DIRITTO 1/8 GAS ATT.RAP.

10060050
OR 4300 SILICONE

10060051
CALDAIA INFERIORE ASS.

EP 800




TAV: 3 - GRUPPO CALDAIA / EROGATORE

10087300
INSERTO PER PISTONE CALDAIA
X EP800

w

10087301
MOLLA CIL.OE=20 H=13.5 OF=1.6

10079770
TAPPO AGGANCIO RAPIDO

10079764
RONDELLA 4.2°6.80.5

O

10079854
OR 2015 VITON

10060056
ANELLO AGGANCIO

10060057
DADO M6

10060073
RONDELLA OTTONE

10060058
VITE M5X35 TC CE

10060059
ANELLO AGGANCIO PORTA
CAPSULE

10060060
VITE M6X45 TC CE

[

10087303
COPPETTA ASS. EP 800

EP 800

11




TAV: 3 - GRUPPO CALDAIA / EROGATORE

10060062 10087306 10087322
BECCUGCIO EROG. 1TZ. OR 153 (49.21*3.53) SILICONE PISTONE CALDAIA PER EP800 -
70SHA VER.02
10088180 10087308 10087309
MOLLETTA X AGGANCIO RAPIDO OR 6200 SILICONE 70 SH VALVOLINA ASSEMBLATA

10087310
MOLLA

10087311
CORPO PORTAVALVOLA X EP800

10087321
PISTONE + O-RING PER EP800 -
VER.02

10087330
IMP.ELET.MINI-LAV.PRC

EP 800




TAV: 4 - APPENDICE

tavATIn

LIBRETTO DI ISTRUZION| =5 =

10087305
LIBRETTO ISTRUZIONI EP800

10060066
ADESIVO INNESCO

10060065
COPPIA ESPANSI * MINI LAV

Ny Ao
R =
AN o

Pl

10087304
SCATOLA IMBALLO EP800

EP 800




